—REt
DI EHRFR R EEEE
AVS51 VBB ERREE

EfEREXTERE
D=aZ5+/ (RE=ES
MWEEEEERGTE
[BEEBIIIEHGIIEE
FECRBEERGSEE
EARBEEEERMBIEE
REEAETESE

KHMERIREBICH D
&

SR RFIIE T RMNIESE
REREEBEBEVRSE

EXENERSE
elE R )E DS
BRMEECESE

;ﬁﬁﬁliﬁqwﬁﬂ@ - REMERNS

L SEIS =Y

BISED L DEEE

PREXERSE

BHNIFE1 1 ARBIEFTEOFREE

RIABBLERRD  (FAEIESERBBOBACHE.

BIBE (ZHEOERUBICLOESES

SiENEERIBSEE

(SHEDEBICH IRILGERETDIE)

A1V —=*0)ﬁ-agimnm:ijr“‘g*57' ». ERAOA VST
EHEEART (REC )

(V=Y pIT 1 AV RERIRT DIED, ¢
B

EXERAT YV hE

(EEREEME DR

CREEN S DHCISSFRZIFRBOICHBEHRIBITRERE
BFEBEA R4~8FE [RES 794,000FM)

(EEGUEEFDEBICHOINEEEIEEE)
(EEHBNESDBICH OB ZISE)
(EEfUEDIE)

CRDPAPNREHDIENFICH ST DISER)

(BAEERERDMBESHRREMARBERDIENICH SESE

ROOIEED)

MOBFBIC KD RN HEH
ZEREBEELECENS, REERIEICIH U TH AR EIE)

(BEEMEDIBNICH D ZIEEDIBER)
BREREVNROSVNERTENCERDEDRHEEE(CXIT DFED
(AKBE t=l. FEARIX) )

(tTEMZSA LU CERSNITESICT T DFED
(BRMEROXIRERBIENICH SHHIE

(T2 BN URERRERDE
IBISZ%0M)

(BBDEMICKD, BERRIZEOKENFELE ULIZH. MBEDE
BISZE=EM)

( (B%%Z?)élaﬁ ACKBIROEBZ., AZHRIICEBEBEFEERN
=

CFEHBEBARDE. RSBEFRSHEARIIDR

PERAE - XL EFHEE

RISt
ERRERRRERISE
IMERRGBISE
KESERST
TERKESERG
TKESBEAF

157“,%?5132% F€4~5EEJ‘“‘F BEJE%E 1 059 720FF)
(PREDEEFASFHIBICA I SMEIEDIEER)

(A8
(ibishy 738 - IS =B IRBEMEES)
(A8
(A2
(A8

(8111 :

150,

6,

11,

105,

46,
492,
69,
240,

38,

56,

17,

30,

12,

23,

(81 :

FMD

000

180

286

700

986
646
594
155

126

, 586

, 600
, 862
, 132
, 000
, 099

942

501

000

527

3417

FMB

A 5,536

25,
2,

3,

939
3N
247
091



